Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 9

Приказ

20 декабря 2021 г.                                                                                        № 248

пос. Первомайский

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в МБДОУ д/с ОВ № 9 на 2022-2024 годы

           В связи с выполнением Указов Президента Российской Федерации и
Федерального законодательства РФ по противодействию коррупции, во
исполнение приказа управления образованием администрации МО
Кущевский район от 15.12.2021 г. № 1431 «Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции в управлении образованием
администрации муниципального образования Кущевский район на 2022-2024
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ

д/с ОВ № 9 на 2022-2024 годы (приложение № 1).

2. Ответственному за ведение сайта Новиковой Л.В. разместить на сайте
МБДОУ д/с ОВ № 9 указанный План мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9                                            Л.В. Новикова